
 
 

 

 
 

 
RIBERA (AG) 

 C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280    
 Sito web: www.conservatoriotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it     

Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 

D.D. del 25/06/2025 
All’albo pretorio 

e.p.c. Ai Sigg.ri Proff.ri  
componenti la Commissione  

 
e per ratifica al C.A. 

 
Oggetto: nomina e convocazione Commissione per l’assegnazione di n. 4 Borse di Studio ex 
Bando emanato  con D.D. 37/2025 prot. 3492/2025 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto 

Lo statuto d’autonomia 
 

il Bando emanato con D.D. 37/2025 per l’assegnazione di n. 4 Borse di Studio da €1000 ciascuna 
finalizzate alla promozione della dimensione internazionale della formazione artistica deli studenti 

particolarmente meritevoli, già vincitori di selezioni, individuazioni per lo svolgimento di 
importanti attività formative all’esteri   

 
 

DECRETA 
 

Nominare e convocare per il giorno 26 Giugno alle ore 14,00  in modalità in presenza e/o da remoto 
la seguente commissione : 
 
Direttore Prof. Simone Piraino (Presidente), Antonino Pellitteri, Angelo Di Leonforte (Segretario 
Verbalizzante) 
 
 

       f.to Il Direttore 
    Prof.ssa Mariangela Longo 

 


		2025-06-25T11:52:30+0000
	Not specified




